

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° IV1002666

Poveedor Sugerido : PRN000899 EMPRESA COMERCIALIZADORA ILIMITADA SA DE CV  
 PASEO DE LA SUNCION 16-B  
 COL FRANCISCO I MADERO CORPORATIVO QRO.  
 MEXICO 195-94-68

Fecha Creada : 21.10.20/9:53:54  
 Proyecto : PQIV19023  
 Centro de Costo : DF3  
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO  
 AV. MANANTIALES 23-A  
 PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.  
 76246 MEXICO 442-1961500

Fecha de entrega deseada: 21.11.19/9:53:54

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
1	A29101-003 ABRASIVOS 1.- D3871 DISCO DESBASTE 4-1/2" TIPO "42" D3871. ( 25 PIEZAS )	5 16%	pz	25.00	40.13/pz	1,003.25	PROPIOS
2	A29101-003 ABRASIVOS 1.- D2004 DISCO DE DESBASTE 4 1/2" D2004. ( 25 PIEZAS )	5 16%	pz	25.00	32.77/pz	819.25	PROPIOS
3	A29101-003 ABRASIVOS 1.- D1649 CEPILLO C/VASTAGO INOX 2". D1649 ( 5 PIEZAS )	5 16%	pz	5.00	298.84/pz	1,494.20	PROPIOS
4	A23901-006 SOLDADURA 1.- TUNCER3/32 TUNGSTENO 2% CERIO 3/32" ( 30 PIEZAS )	5 16%	pz	30.00	116.00/pz	3,480.00	PROPIOS
5	A23901-006 SOLDADURA 1.- TUNPUR3/32 TUNGSTENO PURO 3/32" AVALLOY. ( 30 PIEZAS )	5 16%	pz	30.00	68.00/pz	2,040.00	PROPIOS
6	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- VT57Y02 TAPA LARGA 57Y02. ( 20 PIEZAS )	5 16%	pz	20.00	33.00/pz	660.00	PROPIOS
7	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- 42.0001.0699 MORDAZA 3/32" FRONIUS 60 MM. ( 10 PIEZAS )	5 16%	pz	10.00	151.80/pz	1,518.00	PROPIOS
8	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- 42.0001.0694 PORTAMORDAZA 3/32" FRONIUS ( 10 PIEZAS )	5 16%	pz	10.00	115.00/pz	1,150.00	PROPIOS

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° IV1002666

Proveedor Sugerido : PRN000899 EMPRESA COMERCIALIZADORA ILIMITADA SA DE CV  
 PASEO DE LA SUNCION 16-B  
 COL FRANCISCO I MADERO CORPORATIVO QRO.  
 MEXICO 195-94-68

Fecha Creada : 21.10.20/9:53:54  
 Proyecto : PQIV19023  
 Centro de Costo : DF3  
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO  
 AV. MANANTIALES 23-A  
 PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.  
 76246 MEXICO 442-1961500

Fecha de entrega deseada: 21.11.19/9:53:54

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
9	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- 42.0001.0695 MORDAZA P/ANTORCHA EN 1/8" 42.0001.0695 ( 10 PIEZAS )	5 16%	pz	10.00	93.84/pz	938.40	PROPIOS
10	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- VT10N24 MORDAZA 3/32 VT10N24 ( 30 PIEZAS )	5 16%	pz	30.00	19.75/pz	592.50	PROPIOS
11	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- VT10N25 MORDAZA 1/8 VT10N25 ( 30 PIEZAS )	5 16%	pz	30.00	22.68/pz	680.40	PROPIOS
12	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- 528-225 SPRAY ANTISALPICADURAS WELD 500 20-16 ( 24 PIEZAS )	5 16%	pz	24.00	93.32/pz	2,239.68	PROPIOS
13	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- P0157 POLYSTRECHT 5". ( 40 PIEZAS )	5 16%	pz	40.00	68.00/pz	2,720.00	PROPIOS
14	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- R401-42-50 TOBERA CONICA 1/2" TREGASKISS 401-42-50. ( 10 PIEZAS )	5 16%	pz	10.00	180.00/pz	1,800.00	PROPIOS
15	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- 120928 CAPUCHON DE RETEN. HYPER POWER MAX 1650 120928. ( 2 PIEZAS )	5 16%	pz	2.00	897.75/pz	1,795.50	PROPIOS

**CIATEQ, A.C.**  
**Requisición de Compra**

**REQUISICION N° IV1002666**

Proveedor Sugerido : PRN000899 EMPRESA COMERCIALIZADORA ILIMITADA SA DE CV  
 PASEO DE LA SUNCION 16-B  
 COL FRANCISCO I MADERO CORPORATIVO QRO.  
 MEXICO 195-94-68

Fecha Creada : 21.10.20/9:53:54  
 Proyecto : PQIV19023  
 Centro de Costo : DF3  
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO  
 AV. MANANTIALES 23-A  
 PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.  
 76246 MEXICO 442-1961500

Fecha de entrega deseada: 21.11.19/9:53:54

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
16	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- 120931 BOQUILLA HYPER P/ POWERMAX 1650 120931 ( 5 PIEZAS )	5 16%	pz	5.00	181.35/pz	906.75	PROPIOS
17	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1.- 120929 COPA DE ARRASTRE HYPERTHERM 120929 ( 2 PIEZAS )	5 16%	pz	2.00	413.40/pz	826.80	PROPIOS

SUBTOTAL  
\$ 24,664.73

IMPUESTO  
\$ 3,946.35

TOTAL  
\$ 28,611.08

MONEDA  
MKP

(VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS ONCE PESOS 08/100M.N.)

SOLICITANTE

LIDER DE PROYECTO

AUTORIZADOR

PRESUPUESTO

COMPRADOR

\_\_\_\_\_  
FLORES GONZALEZ JUAN PABLO

\_\_\_\_\_  
RAMIREZ TINOCO ROBERTO

\_\_\_\_\_  
RAMIREZ TINOCO ROBERTO

\_\_\_\_\_  
LONA GARCIA MOISES

\_\_\_\_\_  
PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E